
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
stavební úřad 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 27.12.2023  

SPIS.ZN.: SÚ/6277/2023/P  Č.J.: BYST-1652/2024- SU  

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

E-MAIL: 

DAT. SCHRÁNKA 

Ilona Konečná 

468 008 187  

 stavebni@bystre.cz 

22nbxdq 

   

DATUM: 27.3.2024    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterého zastupuje  

Palík & Sokol s.r.o., IČO 09797106, Jakoubka ze Stříbra 781, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 

názvem: 

FTTx_Č_NGA_V_NIO16_Hartmanice_HASVI1_OK 

 

na pozemku st. p. 23, 109,  

na pozemku parc. č. 18, 25/12, 28/2, 31, 46/4, 49, 83, 103/3, 133/5, 138/1, 149, 189/7, 189/13, 190/10, 

355/2, 568/1, 569/3, 575/2, 748/3, 812/6, 880/7, 884, 1162/1, 1191/1, 1191/5, 1195, 1196/1, 1199/2, 

1199/5, 1200/1, 1200/3, 1215/2, 1223/1, 1226/1, 1226/2, 1228/1, 1233/1, 1233/2, 1233/3, 1233/6, 1238/1, 

1239/4, 1239/5, 1239/7, 1239/9, 1239/10, 1239/12, 1239/13, 1239/15, 1239/16, 1239/17, 1239/18, 

1239/24, 1239/26, 1239/41, 1239/72, 1239/73, 1239/75, 1239/76, 1239/77, 1239/79, 1239/87, 1239/93, 

1240/1, 1240/2, 1240/3, 1240/4, 1240/5, 1240/11, 1241/1, 1241/3, 1241/7, 1241/12, 1241/19, 1241/24, 

1252, 1265 v katastrálním území Hartmanice u Poličky.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Popis stavby: 

- podzemní vedení veřejné komunikační sítě 

- nadzemní i podzemní optické rozvaděče 

- pasivní rozbočovače k účastnickým přípojkám 

 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje 

k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

6. května 2024 (pondělí) v 15:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kulturním domě Hartmanice – Hartmanice č.p. 91  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední 

dny: pondělí a středa -  8:00-11:00, 12:30-17:00; v jiné dny po telefonické dohodě). 

  

 

mailto:stavebni@bystre.cz


Č.j. BYST-1652/2024- SU str. 2 

 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako příslušný správní orgán v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům řízení, že se mohou 

ve lhůtě do 13.5.2024 

seznámit se všemi podklady rozhodnutí, resp. s celým obsahem spisu, a zároveň se k těmto podkladům 

rozhodnutí vyjádřit. 

Do podkladů rozhodnutí (spisu) je možné ve stejné lhůtě nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu 

Městského úřadu Bystré v úřední dny, tj. v pondělí a ve středu v úředních hodinách 8:00-11:00, 12:30-

16:30; v jiné dny po telefonické dohodě. Po uplynutí lhůty pro vyjádření stavební úřad ve věci 

rozhodne. 

V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada 

koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v 

předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit 

k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

Vedoucí stavebního úřadu 

       Ing. Pruška Jiří 



Č.j. BYST-1652/2024- SU str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel (doručenky) 

1. Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 

 sídlo: Jakoubka ze Stříbra č.p. 781/44, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) - obec, na jejímž území má být požadovaný 

záměr uskutečněn, pokud není stavebníkem (doručenky) 

2. Obec Hartmanice, IDDS: nuua4nm 

 sídlo: Hartmanice č.p. 109, 569 92  Bystré u Poličky 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručenky) 

3. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

4. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

5. Oto Lipovský, Zlatkov č.p. 75, Rožná, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

6. Lenka Odehnalová, Žleb č.p. 217, Neslovice, 664 91  Ivančice 

7. Bc. Lenka Gold, Bc., Dis, IDDS: 724h8my 

 trvalý pobyt: Bešůvka č.p. 761/6, Žebětín, 641 00  Brno 41 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručenky) 

8. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 4, 6, 7/1, 8/1, 9, 11, 12/2, 15, 17/1, 17/2, 18/1, 20, 21, 22, 24, 26/1, 26/2, 

27, 28, 30/1, 31, 35, 36, 38, 40, 42, 43, 47, 48, 50, 53, 55, 57, 58, 59/1, 59/2, 64/1, 65/1, 65/2, 68, 70, 

72/2, 72/3, 73, 74, 75, 77/1, 78/1, 78/2, 80/2, 81, 82, 83/5, 89, 90, 91, 92, 93, 96, 97, 98, 105, 110, 

112, 113, 131, 132/1, 132/2, 133, 135, 136, 137, 138, 141, 145, 148/2, 149, 152, 153, 154, 155, 

157/1, 158, 159, 160, 161, 162, 167, 169, 170, 179, 180, 183, 186, 187, 189/3, 189/4, 196, 197, 199, 

201, 202, 203, 204, 205, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 209/2, 211, 212, 215, 217, 220/1, 220/2, 221, 224, 

225, 226, 227, 228, 229, 234/1, 234/2, 238, 245, 250, 253, 254, 256, 260,  

parc. č. 1, 2/2, 3, 4/3, 4/4, 4/6, 4/7, 4/9, 5, 6, 8/1, 9, 10, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 20/1, 22/9, 24/5, 24/6, 

25/9, 25/11, 26/1, 26/2, 27, 28/1, 28/3, 30, 32/1, 33/1, 33/2, 34/2, 34/3, 35, 41/2, 41/3, 46/3, 50, 55/1, 

55/3, 56, 57/1, 57/2, 58/2, 60, 61, 63/1, 63/2, 64/3, 64/4, 67/2, 73/5, 75, 76, 77, 79, 80, 86/1, 86/2, 

87/1, 88/2, 90/2, 90/3, 91/1, 91/4, 91/7, 92/1, 92/6, 93, 96/1, 98, 99/1, 99/2, 101/1, 101/2, 101/3, 

102/1, 102/5, 102/6, 103/1, 103/2, 104, 105, 106, 108/1, 112/2, 115/1, 115/2, 115/9, 115/10, 115/11, 

115/13, 115/15, 115/21, 115/26, 118/1, 118/2, 118/5, 119, 120, 121/1, 121/3, 121/4, 124/1, 126, 

131/4, 131/5, 133/1, 133/4, 138/2, 141/1, 141/2, 147/1, 147/2, 150/2, 150/3, 150/4, 162/5, 178/1, 

180, 182/2, 183/1, 183/2, 184/2, 185/2, 186, 187, 189/1, 189/2, 189/4, 189/5, 189/6, 189/8, 189/9, 

189/10, 189/11, 189/12, 189/14, 189/20, 190/1, 190/2, 190/6, 193/1, 201/1, 201/4, 201/5, 202/1, 

213/2, 350/2, 350/3, 353, 356/2, 358/2, 362/3, 567, 568/2, 569/1, 569/2, 576/2, 748/2, 748/5, 749/3, 

750, 751/4, 752, 791/5, 792/2, 812/2, 885, 1091/2, 1091/3, 1120, 1121/3, 1154/3, 1156/1, 1156/2, 

1169, 1172/2, 1172/4, 1180, 1191/4, 1191/10, 1191/11, 1193/2, 1197/4, 1197/8, 1199/1, 1199/4, 

1200/2, 1200/4, 1228/2, 1229, 1232, 1233/4, 1233/7, 1233/8, 1234, 1237, 1239/2, 1239/6, 1239/14, 

1239/21, 1239/27, 1239/28, 1239/34, 1239/35, 1239/38, 1239/39, 1239/44, 1239/45, 1239/46, 

1239/47, 1239/48, 1239/56, 1239/58, 1239/59, 1239/60, 1239/61, 1239/62, 1239/63, 1239/64, 

1239/65, 1239/67, 1239/68, 1239/70, 1239/74, 1239/78, 1239/80, 1239/90, 1239/91, 1239/95, 



Č.j. BYST-1652/2024- SU str. 4 

 
1239/99, 1239/101, 1239/103, 1239/104, 1239/106, 1240/7, 1240/14, 1240/15, 1241/2, 1241/6, 

1241/8, 1241/16, 1241/18, 1241/20, 1249, 1250, 1251, 1267, 1271, 1274, 1276, 1291  

v katastrálním území Hartmanice u Poličky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hartmanice č.p. 62, č.p. 132, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 54, č.p. 53, 

č.p. 52, č.p. 50, č.p. 93, č.p. 51, č.p. 48, č.p. 47, č.p. 75, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 42, č.p. 

41, č.p. 40, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 80, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 25, č.p. 27, 

č.p. 28, č.p. 23, č.p. 21, č.p. 21, č.p. 135, č.p. 12, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 15, č.p. 126, č.p. 14, č.p. 9, č.p. 

11, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 133, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 87, č.p. 2, č.p. 81, č.p. 77, č.p. 76, č.p. 74, č.p. 72, č.p. 

70, č.p. 71, č.p. 68, č.p. 65, č.p. 129, č.p. 86, č.p. 112, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 131, č.p. 94, č.p. 22, č.p. 

95, č.p. 96, č.p. 102, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 105, č.p. 108, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 116, 

č.p. 111, č.p. 113, č.p. 113, č.p. 120, č.p. 119, č.p. 124, č.p. 121, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 128, č.p. 125, 

č.p. 127, č.p. 130, č.e. 2, č.e. 3, č.p. 136, č.e. 4, č.p. 3 a č.p. 137 

 

Správci veřejné infrastruktury, pokud se navrhuje napojení na jejich zařízení nebo jsou jejich 

zařízení v zájmovém území, a ta mohou být přímo dotčena (doručenkou) 

9. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

10. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

11. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

    v zastoupení  

    GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

Dotčené správní úřady 

12. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, IDDS: w87brph 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

13. Městský úřad Polička, odbor dopravy, IDDS: w87brph 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

 

na vědomí 

14. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré 

Obecní úřad Hartmanice, Hartmanice 106, 569 92 Bystré  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách po dobu nejméně 15ti dnů. 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Bystré na webových stránkách www.bystre.cz 

 

den vyvěšení  .................................   den sejmutí  .................................... 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. na 

úřední desce Městského úřadu Bystré.  

 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Bystré se písemnost považuje za 

doručenou. 

http://www.bystre.cz/


Č.j. BYST-1652/2024- SU str. 5 

 
Grafická příloha oznámení:  

1. katastrální situační výkres č. C.2.1 

2. katastrální situační výkres č. C.2.2 

3. katastrální situační výkres č. C.2.4 

4. katastrální situační výkres č. C.2.5 

5. katastrální situační výkres č. C.2.6 

6. katastrální situační výkres č. C.2.7 

7. katastrální situační výkres č. C.2.8 

8. katastrální situační výkres č. C.2.9 

9. katastrální situační výkres č. C.2.10 

10. katastrální situační výkres č. C.2.11 

 

 

 

 

 


		2024-03-28T10:33:47+0100




